
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2001./III. 10./KT. számú rendelete 

az éves költségvetés és zárszámadás egyes tartalmi elemeiről 
 

Szentes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 118.§-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§. 
 
E rendelet hatálya az önkormányzat éves költségvetésének  és  zárszámadásának 
összeállítására terjed ki. 

2.§. 
 
A költségvetés előterjesztésekor, illetőleg a zárszámadáskor a képviselő-testület részére – az 
egyéb jogszabályi előírásokban foglaltakon túl - tájékoztatásul be kell mutatni 
- a hitelállományt lejárat, és zárszámadáskor hitelezők szerinti bontásban, 
- az önkormányzat és elkülönítetten a helyi kisebbségi önkormányzat mérlegét tervezéskor 

az előzetes adatok, zárszámadáskor a tényleges adatok alapján, bevételi és kiadás szerinti 
tagolásban, az önkormányzat összevont mérlegét tovább bontva működtetésre és 
fejlesztésre, 

- az önkormányzati  vagyonkimutatást zárszámadáskor intézményenkénti bontásban, 
vagyontípusonként, összegszerűen meghatározva. Külön mellékletben kell szerepeltetni az 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanokat tételes, összegszerű bontásban, 
forgalomképesség szerinti csoportosításban, 

- a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését szöveges indokolással,   3 évig 
évenkénti bontásban, azon túl egyösszegben, valamint 

- a közvetett támogatásokat és a behajthatatlan tartozásokat  adónem, illetve bírságfajta 
megjelölésével, tételszám szerint, összegszerűen és indokolással. 

 
3.§. 

 
E rendelet kihirdetése napján* lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit első ízben a 2000. évi 
zárszámadás benyújtásakor kell alkalmazni. 
* Kihirdetve: 2001. március 10. napján 
*Megalkotva: 2001. február 26. napján 
 
 
 

Dr. Sztantics Csaba sk. 
jegyző  

Szirbik Imre sk. 
polgármester 

 


